
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr.

72
34
97
56
75
26
17
15
18
65
98
64

101
74
95
7

32
71
13
35
23
47
16
70
19

100
77

106
21

Nome

DOUGLAS PACHECO RAITH
GIOVANI CAMARGO
JOAO ANTONIO NUNES BARBOSA
MIGUEL DE OLIVEIRA JARDIM
JENIFER APARECIDA ROSA SANTOS
CRYSTIAN TEIXEIRA
CAIQUE CLEANTE MOTTA
BAPTISTE RAPHAEL JEAN THOMAS
ELVES APARECIDO NEVES
MAICON ANTONIO MAZZETTO
JOSE NOTINI NETO
GUILHERME MELCHOR MATIELLO
MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA
ISABEL LEMOS
FERNANDO CESAR CARRARI
PAULO VITOR BALDONI
FABIANO PEREIRA
DEYVID SOUZA
MARCELO RIBERO LOPES
JOSE FERNANDO FORNEL
AGNALDO PEREIRA
ANDRE LUIS VALERA GASPAROTO
BRUNO JORGE PIRES
BAKER EL JABALI FILHO
FERNANDO HUMBERTO CARAVITA
MAGDA FERREIRA DE SOUZA
PATRICIA GODOY BARBOSA
REINALDO MASSATOSHI ETO
MAURO GARCEZ PEREIRA

NCBM Classe
Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Verde

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Azul

Amarelo

Verde

Amarelo

Amarelo

Vermelho

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Amarelo

Melhor Tm

1:53.736
1:54.328
1:54.913
1:56.427
1:56.669
1:59.997
2:00.563
2:01.791
2:02.460
2:02.835
2:03.219
2:04.461
2:04.492
2:04.994
2:06.051
2:06.460
2:07.650
2:08.141
2:08.164
2:08.177
2:10.959
2:11.511
2:12.435
2:13.769
2:14.856
2:16.295
2:20.323
2:20.380
2:36.141

Dif

-
+0.592
+1.177
+2.691
+2.933
+6.261
+6.827
+8.055
+8.724
+9.099
+9.483

+10.725
+10.756
+11.258
+12.315
+12.724
+13.914
+14.405
+14.428
+14.441
+17.223
+17.775
+18.699
+20.033
+21.120
+22.559
+26.587
+26.644
+42.405

Melhor Spd

85,461
85,019
84,586
83,486
83,313
81,002
80,622
79,809
79,373
79,131
78,884
78,097
78,077
77,764
77,112
76,862
76,146
75,854
75,840
75,833
74,222
73,910
73,394
72,663
72,077
71,316
69,269
69,241
62,251

Na volta

4
4
4
3
5
2
5
2
3
5
5
5
5
3
4
4
3
5
5
3
5
4
5
3
3
5
2
4
3

2o. melhor

1:56.414
1:54.909
1:57.906
2:00.229
2:00.020
2:03.629
2:04.569
2:02.483
2:02.533
2:07.780
2:05.951
2:08.160
2:05.074
2:08.313
2:08.093
2:07.253
2:15.572
2:14.100
2:08.475
2:12.160
2:12.213
2:21.172
2:14.315
2:26.070
2:17.863
2:18.115
2:28.911
2:23.861
2:39.055

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 02-04
Track Day

Team 1

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

02/04/2017 10:10

Track Full Rider Abril 2017

Impresso: 02/04/2017 09:48:28
Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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